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  苗栗縣通霄鎮公所 

公共造產基金 

業務計畫及預算說明 
中華民國 112 年度 

壹、基金概況

一、設立宗旨

公共造產基金為地方自治事業，本鎮積極利用地方的自然環境和資源，配合本

地人力、物力、財力充分加以開發利用，藉以創造財富，將其所得收益用之於

發展地方建設，繁榮地方之目的。 

二、組織概況 

本鎮公共造產納骨堂–懷恩堂，僱有專人管理，不僅可提供鎮民所需之完善殯

葬設施，改善公墓環境，收入更可增加地方財政收入，充裕鎮庫。 

三、基金歸類及屬性 

本基金納骨堂，經費皆以自給自足為目標，係預算法第 4條第 1項第 2款所定，

凡經付出仍可收回，而非用於營業之作業基金，並編製附屬單位預算。 

貳、前年度及上年度已過期間預算執行情形

一、前年度決算情形

110 年度業務總收入決算數 84,589,426 元，其中管理收入為 19,576,000 元，

雜項業務收入為 64,559,000 元，利息收入為 428,527 元，違規罰款收入 25,899

元。業務總支出決算數為 6,935,771 元，本期賸餘 77,653,655 元。 

二、上年度已過期間執行情形 

截至 111 年 6 月 30 日止，管理收入實收 4,950,000 元，雜項業務收入實收

17,073,000 元，業務外收入實收 1,521,122 元，業務收入實收合計 23,544,122

元, 勞務成本實支 2,075,509 元、業務外費用 850,430、業務成本與費用實支

2,925,939 元。 

三、截至 111 年 6月 30 日止，半年結算賸餘 20,618,183 元。 

參、業務計畫 

一、營運計畫： 

為提供鎮民所需之完善殯葬設施，改善公墓環境，每年編列預算維護納骨堂軟

硬體設施及辦理相關習俗活動。 
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二、固定資產之建設、改良、擴充與其資金來源及其投資計畫之成本與效益分析 

(一)專案計畫：無

(二)一般建築及設備計畫：納骨堂欄杆改善工程。

圖一 112 年度固定資產建設改良及資金來源 

100%

建設改良擴充

土地

土地改良 物

房屋及建 築

機械及設 備

交通及運輸設備

什項設備

租賃資產

租賃權益改良

其他

什項設備

100%

資金來源

營運資金

出售不適用資產

國(公)庫

撥款

外借資金

營運資金

單位：新臺幣千元 

建設改良擴充 112 年度預算 資金來源 112 年度預算 

土地  營運資金 900 

土地改良物  出售不適用資產 

房屋及建築  公庫撥款 

機械及設備  外借資金 

交通及運輸設備 

什項設備 900 

租賃資產 

租賃權益改良 

合   計 900 合    計 900 
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三、長期債務之舉借及償還：無 

四、資金之轉投資及其餘絀之估計：無 

五、其他重要計畫：無 

肆、預算概要:

一、業務收支及餘絀之預計：

(一)本年度業務收入 32,000 千元，較上年度預算數 32,000 千元增加 0元，約 0%；

業務外收入 650 千元，較上年度預算數 650 千元增加 0元，約 0％。

(二)本年度業務成本與費用 9,554 千元，較上年度預算數 13,788 千元，減少 4,234

千元，約 30.71％。

(三)本年度預算賸餘 23,096 千元，較上年度預算 18,862 千元，增加 4,234 千元，

約 22.45％。
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圖二  112 年度收入、成本與費用及賸餘 

單位：新臺幣千元 

收入 112 年度預算 成本與費用及賸餘 112 年度預算 

業務收入 32,000 業務成本與費用 9,554 

  勞務收入 7,000   勞務成本 9,554 

  租金及權利金收入       0 

  其他業務收入 25,000 

業務外收入 650 業務外費用 0 

  財務收入 650 

本期賸餘 23,096 

收入總額 32,650 成本與費用及賸餘總額 32,650 
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圖三  最近五年收入與費用

 單位：新臺幣千元 

年度 

項目 

108 年度 

決算 

109 年度 

決算 

110 年度 

決算 

111 年度 

預算 

112 年度 

預算 

收入 

業務收入 22,570 16,681 84,135 32,000 32,000 

  業務外收入 555 630 455 650 650 

收入合計 23,125 17,311 84,590 32,650 32,650 

支出 

  業務成本與費用 5,772 5,554 6,936 13,788 9,554 

  業務外費用 0 0 0 0 0 

支出合計 5,772 5,554 6,936 13,788 9,554 

本期賸餘（短絀－） 17,353 11,757 77,654 18,862 23,096 
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二、餘絀撥補之預計：前期未分配盈餘 299,300 千元，本期賸餘 23,096 千元，解

繳鎮庫淨額 10,000 千元，未分配賸餘 312,396 千元。 

圖四  112 年度賸餘分配 

     單位：新臺幣千元 

按分配程序分 112 年度預算 按所得對象分 112 年度預算 

填補累積短絀 0 地方政府所得 10,000 

提存公積 0 留存非營業基金 312,396 

賸餘撥充基金 0 

解繳公庫淨額 10,000 

未分配賸餘 312,396 

合   計 322,396 合   計 322,396 

-6-



圖五  最近五年賸餘分配 

  單位：新臺幣千元 

    年度 

項目 
108 年度決算 109 年度決算 110 年度決算 111 年度預算 112 年度預算 

賸餘分配 

填補累積短絀 

提存公積 

賸餘撥充基金 

解繳公庫淨額 5,000 0 0 10,000 10,000 

其他依法分配數 

未分配賸餘 190,381 202,138 279,792 265,017 312,396 

合   計 195,381 202,138 279,792 275,017 322,396 

三、現金流量之預計：業務活動之淨現金流入 26,890 千元。 

 投資活動之淨現金流出 8,340 千元。 

 籌資活動之淨現金流出 10,000 千元。 

 現金及約當現金淨增 8,550 千元。 

伍、其他：資產總額 317,585,692 元，含銀行存款 112,854,016 元，其他金融資產(流 

 動–定存)130,734,000 元，固定資產 73,997,676 元。淨值 317,585,692 

 元，含基金 4,730,000 元，資本公積 459,531 元，累積賸餘 312,396,161 

 元。 
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

收支餘絀預計表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

金額 ％ 金額 ％ 金額 ％ 金額 ％

84,135 100.00 業務收入 32,000 100.00 32,000 100.00 0 0.00

19,576 23.27   勞務收入 7,000 21.88 7,000 21.88 0 0.00

19,576 23.27 　  管理收入 7,000 21.88 7,000 21.88 0 0.00

64,559 76.73   其他業務收入 25,000 78.12 25,000 78.12 0 0.00

64,559 76.73 　  雜項業務收入 25,000 78.12 25,000 78.12 0 0.00

6,936 8.24 業務成本與費用 9,554 29.86 13,788 43.09 -4,234 -30.71

6,936 8.24   勞務成本 9,554 29.86 13,788 43.09 -4,234 -30.71

6,936 8.24 　  其他勞務成本 9,554 29.86 13,788 43.09 -4,234 -30.71

77,199 91.76 業務賸餘(短絀) 22,446 70.14 18,212 56.91 4,234 23.25

455 0.54 業務外收入 650 2.03 650 2.03 0 0.00

429 0.51   財務收入 650 2.03 650 2.03 0 0.00

429 .0.51     利息收入 650 2.03 650 2.03 0 0.00

26 0.03   其他業務外收入 0 0.00 0 0.00 0 0.00

26 0.03     違規罰款收入 0 0.00 0 0.00 0 0.00

455 0.54 業務外賸餘(短絀) 650 2.03 650 2.03 0 0.00

77,654 92.30 本期賸餘(短絀) 23,096 72.18 18,862 58.94 4,234 22.45

比較增減(-)前年度決算數
科 目

本年度預算數 上年度預算數

-8-



苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

餘絀撥補預計表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

金　額 ％ 金　額 ％

275,017 100.00 賸餘之部 322,396 100.00

18,862 6.86   本期賸餘 23,096 7.16

256,155 93.14   前期未分配賸餘 299,300 92.84

追溯適用及追溯重編之影響

數

  公積轉列數

  其他轉入數

10,000 3.64 分配之部 10,000 3.10

  填補累積短絀

  提存公積

  賸餘撥充基金數

10,000 3.64   解繳公庫淨額 10,000 3.10

　其他依法分配數

265,017 96.36 未分配賸餘 312,396 96.90

0 0.00 短絀之部 0 0.00

  本期短絀

  前期待填補之短絀

追溯適用及追溯重編之影響

數

其他轉入數

0 0.00 填補之部 0 0.00

  撥用賸餘

  撥用公積

  折減基金

  公庫撥款

0 0.00 待填補之短絀 0 0.00

說 明
上年度預算數

項 目
本年度預算數
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

現金流量預計表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

項 目 預 算 數 說 明

業務活動之現金流量

 本期賸餘（短絀） 23,096

 利息股利之調整 (650)

 利息收入 (650)

 未計利息股利之本期賸餘(短絀) 22,446

 調整項目 3,794

 折舊、減損及折耗 3,794 本年度預計提列折舊數

 未計利息股利之現金流入(流出) 26,240

 收取利息 650

   業務活動之淨現金流入（流出） 26,890

投資活動之現金流量

　增加流動金融資產及短期貸墊款 (7,440)

 增加流動金融資產 (7,440)

 增加不動產、廠房及設備、礦產資源 (900)

 增加不動產、廠房及設備 (900)

   投資活動之淨現金流入（流出） (8,340)

籌資活動之現金流量

 賸餘分配款 (10,000)

 解繳鎮庫淨額 (10,000)

 其他籌資活動之現金流出

   籌資活動之淨現金流入（流出） (10,000)

匯率影響數

現金及約當現金之淨增（淨減） 8,550

期初現金及約當現金 104,304

期末現金及約當現金 112,854
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

勞務收入明細表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

科 目 及 業 務 項 目 預 算 數 說 明

收入 7,000

業務收入 7,000

  勞務收入 7,000

　  管理收入 7,000 納骨堂管理費
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

其他業務收入明細表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

科 目 及 業 務 項 目 預 算 數 說 明

收入 25,000

業務收入 25,000

  其他業務收入 25,000

　  雜項業務收入 25,000 納骨堂骨灰骨骸櫃位收入
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

業務外收入明細表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

科 目 及 業 務 項 目 預 算 數 說 明

收入 650

業務外收入 650

  財務收入 650

    利息收入 650 活存及定存利息收入
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

勞務成本明細表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

前年度

決算數

上年度

預算數
科 目 及 業 務 計 畫 項 目

本年度

預算數
說 明

6,936 13,788 成本與費用 9,554

6,936 13,788  業務成本與費用 9,554

6,936 13,788  勞務成本 9,554

6,936 13,788  其他勞務成本 9,554

363 467  用人費用 506

293 330 聘僱及兼職人員薪資 358

293 330 約僱職員薪金 358
1.約僱人員薪資29,831X12月=357,972元

2.調整進位數28元

10 0 超時工作報酬 0

10 0 誤餐費 0

0 42 獎金 45

0 42 年終獎金 45 約僱人員年終獎金44,747元,調整進位數253元

19 20 退休及卹償金 22

19 20 職員退休及離職金 22 約僱人員勞退金21,816元,調整進位數184元

41 75 福利費 81

41 47 分擔員工保險費 49 約僱人員公付勞健保費48,831元,調整進位數169元

0 28 其他福利費 32 約僱人員休假補助及不休假加班費

2,757 6,670  服務費用 3,540

151 220 水電費 210

147 200 工作場所電費 200 納骨堂電費

4 20 工作場所水費 10 納骨堂水費

12 130 郵電費 75

0 100 郵費 5 郵資

12 30 電話費 70 通訊費、上網費、簡訊通知發送費

1 25 旅運費 25

1 25 國內旅費 25 參加會議

21 30 印刷裝訂與廣告費 15

21 30 印刷及裝訂費 15 預算書及文件印刷費

393 600 修理保養及保固費 300

198 300 其他建築修護費 100 納骨堂修理維護費

195 300 機械及設備修護費  200 電梯、影印機保養費及其他設備維修費

70 75 保險費 75
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

勞務成本明細表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

前年度

決算數

上年度

預算數
科 目 及 業 務 計 畫 項 目

本年度

預算數
說 明

70 75 一般房屋保險費 75 納骨堂建築物保險費

1,996 2,300 一般服務費 2,300

1,996 2,300 計時與計件人員酬金 2,300
臨時人員、年終獎金、勞健保及勞退金政府負擔款

(5人)

113 3,280 專業服務費 530

0 3,000 工程及管理諮詢服務費 300 設備檢修服務費用

24 50 委託檢驗(定)試驗認證費 50 消防設施及電梯安檢、建築物公安檢測

11 150 電腦軟體服務費 100 電腦系統軟體維護費

78 80 其他 80 保全夜間維護費

0 10 公共關係費 10

0 10 公共關係費 10 納骨堂饋贈費用

259 894  材料及用品費 290

2 10 使用材料費 10

2 10 燃料 10 割草機、發電機等油料費

257 884 用品消耗 280

143 100 辦公(事務)用品 80 辦公及文具用品

4 4 報章什誌 0

0 50 農業與園藝用品及環境 50 納骨堂植栽、環境維護及清潔物品

美化費

20 30 食品 30 敬果祭品

90 700 其他 120 祭祀用品及雜項用品

13 214 租金與利息 14

13 214 什項設備租金 14

13 214 什項設備租金 14 AED租金

2,083 4,183 折舊、折耗及攤銷 3,794

2,083 4,183 不動產、廠房及設備折舊 3,794

1,313 1,313 ㄧ般房屋折舊 1,313 提列折舊1,312,427元，調整進位數573元

17 17 機械及設備折舊 17 提列折舊16,979元，調整進位數21元

753 2,853 什項設備折舊 2,464 提列折舊2,463,971元，調整進位數29元

1,343 710 稅捐與規費(強制費) 730

11 15 土地稅 20

11 15 一般土地地價稅 20 地價稅

-15-



苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

勞務成本明細表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

前年度

決算數

上年度

預算數
科 目 及 業 務 計 畫 項 目

本年度

預算數
說 明

81 95 房屋稅 110

81 95 一般房屋稅 110 房屋稅

1,251 600 規費 600

1,251 600 其他 600 殯葬設施經營管理基金

118 650 其他 680

118 650 其他費用 680

118 650 其他 680 1.春秋法會550,000元

2.中元節祭祀費用30,000元

3.客家祭祀相關費用100,000元
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 固  定  資  產  建  設 改 良 擴 充 明 細 表

中 華 民 國 112 年 度

土 地
土地改良

物

房屋及建

築

機械及設

備

交通及運

輸 設 備
什 項 設 備 租 賃 資 產

專案計畫

繼續計畫

  (計畫名稱)

新興計畫

  (計畫名稱)

一般建築及設備計畫

　分年性項目

　一次性項目 900

合 計 900

    公 共 造 產  基  金

   苗 栗 縣 通  霄 鎮 公 所

項 目

不動產、廠房及設備
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固 定 資 產 建  設 改 良 擴 充 明 細 表

                                                                                         中 華 民 國 112 年 度 單位：新臺幣千元

租賃權益

改 良

生 產 性

植 物
其 他 小 計

900 900 欄杆改善工程

900 900

    公 共 造 產  基  金

   苗 栗 縣 通  霄 鎮 公 所

說 明

不動產、廠房及設備

投資性不動產 合 計
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

 固定資產建設改良擴充資金來源明細表
中 華 民 國 112年 度

金　額

一般建築及設備計畫

　分年性項目

　一次性項目 900 900

合 計 900 900

營運資金

項 目

自 有 資 金

出售不適用

資 產
其　他

小 計

國(公)庫

撥款
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

固定資產建設改良擴充資金來源明細表
                                    中 華 民 國 112年 度 單位：新臺幣千元

％ 金　額 ％

100.00 900 100.00

100.00 900 100.00

國內借款 國外借款

自　　　　有　　　　資　　　　金 外 借 資 金 合 計

小 計 小 計

金　額 ％
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營運

資金

出售不適

用資產

國(公)庫

撥款
其他

一般建築及設備

計畫

  分年性項目

  一次性項目 900 900

苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 計 畫 預 期 進 度 明 細 表
中 華 民 國 112 年 度

外借

資金

備註:納骨堂欄杆改善工程

項目

全 部 計 畫

投資

總額
自有資金

目標

能量

資金來源
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單位：新臺幣千元

112.01~

112.12
900 100% 900 100%

苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

      固 定 資 產 建 設 改 良 擴 充 計 畫 預 期 進 度 明 細 表
        中 華 民 國 112 年 度

金額

進度起

迄年月

備註:納骨堂欄杆改善工程

現值

報酬率

（％）

收回年限

(年)

全       部        計       畫 預算數

占全部

計畫％
金額

資金

成本率

（％） 占全部

計畫％

截至本年度累計數本年度
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

資產折舊明細表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

土地改

良 物

房屋及

建 築

機械及

設 備

交 通

及 運

輸 設

備

什 項

設 備

租賃

資產

租賃權

益改良

生產性

植 物

前年度決算資產原值 142 74,635 1,193 0 29,685 0 0 0 0 0 105,655

上年度預計增減資產原值 0 -780 0 0 5,383 0 0 0 0 0 4,603

本年度預計增減資產原值 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 900

資產重估增值額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

本年度(12月底)止資產總額 142 73,855 1,193 0 35,968 0 0 0 0 0 111,158

本年度應提折舊額 0 1,313 17 0 2,464 0 0 0 0 0 3,794

    其他勞務成本 0 1,313 17 0 2,464 0 0 0 0 3,794

項 目

不動產、廠房及設備

合 計其 他
投資性

不動產
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 中 華 民 國 112 年 度 單位:新臺幣千元

期初基金數額 4,730

 加: 0

 以前年度公積撥充

 賸餘撥充

 以代管國(公)有財產撥充

 國《公》庫增撥數

 其他

 減: 0

 填補短絀

 折減基金繳庫

 其他

期末基金數額 4,730

苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

基金數額增減明細表

項  目 說  明金  額
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

預計平衡表
中華民國112年12月31日 單位：新臺幣千元

110年12月31

日 實 際 數
科 目

112年12月31

日 預 計 數

111年12月31

日 預 計 數
比 較 增 減

284,982 資 產 317,586 304,490 13,096

209,655 流動資產 243,588 227,598 15,990

105,937 　現金 112,854 104,304 8,550

105,937     銀行存款 112,854 104,304 8,550

103,718   流動金融資產 130,734 123,294 7,440

103,718     其他金融資產-流動(定存) 130,734 123,294 7,440

75,257 不動產、廠房及設備 73,998 76,892 -2,894

0 　土地改良物 0 0 0

142 　  土地改良物 142 142 0

-142     累計折舊-土地改良物 142 142 0

55,153   房屋及建築 51,748 53,061 -1,313

74,635     房屋及建築 73,855 73,855 0

-19,482     累計折舊-房屋及建築 22,107 20,794 1,313

59   機械及設備 24 41 -17

1,193     機械及設備 1,193 1,193 0

-1,134     累計折舊-機械設備 1,169 1,152 17

20,045   什項設備 22,226 23,790 -1,564

29,685     什項設備 35,968 35,068 900

-9,640     累計折舊-什項設備 13,742 11,278 2,464

70 無形資產 0 0 0

70   無形資產 0 0 0

70     電腦軟體

284,982 合 計

-25-

317,586 304,490 13,096

0 0 0



苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

預計平衡表
中華民國112年12月31日 單位：新臺幣千元

110年12月31

日 實 際 數
科 目

112年12月31

日 預 計 數

111年12月31

日 預 計 數
比 較 增 減

284,982 淨 值 317,586 304,490 13,096

4,730 基金 4,730 4,730 0

4,730 　基金 4,730 4,730 0

4,730 　  基金 4,730 4,730 0

460 公積 460 460 0

460 　資本公積 460 460 0

460 　  受贈公積 460 460 0

279,792 累積餘絀 312,396 299,300 13,096

279,792 　累積賸餘 312,396 299,300 13,096

202,138 　  累積賸餘 299,300 269,792 29,508

77,654 　  本期賸餘 13,096 29,508 -16,412

284,982 合 計
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單位：新臺幣千元

年 度 及 項 目 單位
數

量

單 位 成 本 （

元）或平均利

(費)率

預（決）算數 說 明

本年度預算數

  總收入 年 1 32,650

  總支出 年 1 9,554 預估本期賸餘23,096千元

上年度預算數

  總收入 年 1 32,650

  總支出 年 1 13,788 預估本期賸餘18,862千元

前年度決算數

  總收入 年 1 84,590

  總支出 年 1 6,936 本期賸餘77,654千元

(109)度決算數

  總收入 年 1 17,311

  總支出 年 1 5,554 本期賸餘11,757千元

(108)年度決算數

  總收入 年 1 23,125

  總支出 年 1 5,772 本期賸餘17,353千元

苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

5年來主要營運項目分析表
中華民國112年度
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

員工人數彙計表
中華民國112年度 單位：人

科 目
上 年 度 最 高

可進用員額數

本 年 度

增 減 (-) 數

本 年 度 最 高

可進用員額數
說 明

業務支出部分:

  專任人員 1 0 1

　  約僱 1 0 1

總 計 1 0 1

備註:辦理本基金納骨堂營運管理業務雇用5名臨時人員，所需酬金合計2,300,000元。
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

 用 人 費 用 彙 計 表
中 華 民 國 112 年 度

業務總支出部分： 0 358 0 0 45 0 0 0 0

  勞務成本 0 358 0 0 45 0 0 0 0

    聘僱人員 0 358 0 0 45 0 0 0 0

合 計 0 358 0 0 45 0 0 0 0

備註:辦理本基金納骨堂營運管理業務雇用5名臨時人員，所需酬金合計2,300,000元。

科 目
正式員

額薪資

聘僱人

員薪資

超時工作

報 酬

年終獎金 考績獎金 其 他 退 休 金

退 休 及 卹 償 金

績效獎金

津 貼

獎 金
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

用 人 費 用 彙 計 表
      中 華 民 國 112 年 度 單位：新臺幣千元

0 0 49 0 0 32 22 506 0 506

0 0 49 0 0 32 22 506 0 506

0 0 49 0 0 32 22 506 0 506

0 0 49 0 0 32 22 506 0 506

福 利 費

總  計

卹 償 金
分擔保險

費

傷病醫藥

費

兼 任 人 員

用 人 費 用
提 繳 費

提撥福利

金
其 他

合 計

退 休 及 卹 償 金

資遣費
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苗栗縣通霄鎮公所

公共造產基金

各項費用彙計表
中華民國112年度 單位：新臺幣千元

合 計 勞務成本
財 務 費

用

其他業務

外 費 用
363 467 用人費用 506 506 0 0

293 330   聘僱及兼職人員薪資 358 358

10 0   超時工作報酬 0 0

0 42   獎金 45 45

19 20   退休及卹償金 22 22

41 75   福利費 81 81

2,757 6,670 服務費用 3,540 3,540 0 0

151 220   水電費 210 210

12 130   郵電費 75 75

1 25   旅運費 25 25

21 30   印刷裝訂與廣告費 15 15

393 600   修理保養及保固費 300 300

70 75   保險費 75 75

1,996 2,300   一般服務費 2,300 2,300

113 3,280   專業服務費 530 530

0 10   公共關係費 10 10

259 894 材料及用品費 290 290 0 0

2 10   使用材料費 10 10

257 884   用品消耗 280 280

13 214 租金與利息 14 14 0 0
13 214   什項設備租金 14 14

2,083 4,183 折舊、折耗及攤銷 3,794 3,794 0 0

2,083 4,183   不動產、廠房及設備折舊 3,794 3,794

1,343 710 稅捐與規費(強制費） 730 730 0 0

11 15   土地稅 20 20

81 95   房屋稅 110 110

1,251 600   規費 600 600

118 650 其他 680 680 0 0

118 650   其他費用 680 680

6,936 13,788 總 計 9,554 9,554 0 0

本 年 度 預 算 數
科 目

前 年 度

決 算 數

上 年 度

預 算 數
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